
,

Бел,

<Майкорская СОШ>

ЗАВТРАК:

Наипленование блюд
каша ячневая молочная вязкая
Чай с сахаром
Cblp (порциями)
Булочные изделия (Манник)
хлеб пrпеничный
Хлеб ржаЕIо-пшеничный
Итого:

Ilаименование блюд
Овоrцная подгарнировка (Салат из
квашенной капусты с луколт)
Суп картофельный с бобовыпtи

ОБЕff:

Котлетьт из говядItны с соусом тох,{атны]\I
Рис отварной
Кисель и:] концентрата витамин.
хлеб пшrеничный
Хлеб ржано-пшени.rный

Итого:

IТIдблбцпrr столовая
Меню на понедельник 22.О\.2024 г,

Для детей начального уровня образования

п I)

4,64

1,6

L,91

1,87

з9,54

12,04

0

zL,ээ

t з,з

l) l)

246,81

48,64

72,8

162,6,7

64,7

5qý

Выход (гр)

7-1 1 лет
20015

200
20
40
25

25

Вьшод (гр)

60

200
100

150

200
25

25

0,96 6,0 2,15 66,зб

1,87

] 0,68

з,89

I.зб

l,97

1,87

з,l l

l1,12

50q

0

0.2

0,27

l0,89

5"74

40,28

29,02

t J,J

|2,|2

7q о1

|76,75

225,18

i 16,19

64"7

Sqý

Техrrо.ltог:

Бухгалт.ер: l/

Ю.М, Еtrишина

Е.В, Лестrикова

Эн.цен.

6,67

0

5,9

7,89

о)
п )"



Белr. Жир. Эн.цен.

]0,68 l\,12 5,]4 116.15

соIIт>

IТТкольная столовая
Меню на вторник 2З.01.2О24 г.

Для детеЙ начальноГо уровI.Iя образоваrтия

ЗАВТРАК:

Наименование блюд
Котлетьт из говядины с coycoN{
l,оматным
Itартофельное lrюре
Компот из сщофруктов витаN,Iин,
Фрукты (Яблоки св)
хлеб пшеничньтй
Итог,о:

ОБЕЩ:
Наиiчtенование блrол

Овощная подгарнировка (Салат из свеклы
и моркови)
Рассольник Легrитrrрадский
Котлеты из мяса п.гицы с coycoN,r
томатным
Каша гречневая вязкая
Чай с лимоноN{

хлеб пшlени.tный
Х:rеб ржа}rо-пшени чный
Итоr,о:

])
0,56

0,6

I,9]

4,02

I 1.02

8,73

0,07

|,97

l,87

6,06

0

0,6

о?

5,4з

0,01

0?
л а-1

l60,46

\\з,19

70,5

64,1

tsыход (гр)

7- 1 1 лет
100

150

200
150

25

Вы.хол (гр)

]-I]1
лет
60

200l5
100

150

200l5
25

25

0,19 6,05 4,61 75,65

9,0.1

|2^45

Технолог:

Бухгаптер

25,9
-7 <1

45

15,з 1

1з,3

12,12

119,68

186,09

26з,81

б1,62

64,1

5qs

q
Ю.М. Епишина

Е.В. Лесникова

ci

27,89

14,7

13,з



Сог

Бсл. )itир. глев. Эн.цен.

СоШ)

ттткольная столовая
Меню на среду 24.01.2024 г.

Щлlя детей начацьного уровI{я обрirзовани.li

0,68

11,46

!l|.t

4,6.1

з.94

6.08

27,06

1,6

5q

0,4

6,66

5.28

1,2,7

0

0,4

0,54

6,92

4,56

17,з5

0

26,6

85,16

зз 1,62

89,з2

72,8

129,4

l11,1l

l l0,1 1

192,55

48,64

129,4

l20

0,48 0,06 l,з8 ,7,8

Наименование блюд
Салат <<Витаминный>

Омлет Натуральный
Кофейный напиток с l\1олокоN.1

Сыр (порчияltи)
хлеб пшени.тный
И,гогtl:

ОБЕЩ:

наименование блюл

Овощная Iтодгарнировка (Огl,рчы
соленые)
Бор.ц с капустой и картофелем
Рыба (филе) отварная с соусом тоN,{атных{

Картофельное пюре
Чай с сахаром
хлеб пшеничный
Хлеб рх(ано*пшеничный

Итого:

Ю.М, Епишина

Е. В. Лесникова

ЗАВТРАК:
Вьiход (гр)

7- 1 1 ле,г

60

195

200
){l

50

BbTxo.r (гр)

7- 1 1 "rе,r

60

1,9

ll ý]

J!oJ

0, l2

3,9,1

J, /ч

10,81

0,41

?7 qý

|2,04

26,6

24,24

250l5
110

180

200
50

50

Технолог:

Бl.хга-птер: l,
ц *r',/

{



,

Бел.

<Майкорская СОШ)

Наил,tенование блюд
Itаrла IIшенная N{оJlочная жидкая
Чай с лип,Iоном

Масло сливочное (порциями)
Фрукты (Яблоки св)
хrrеб пшени.rный
Хлеб ржано-пшеничньтй

IIТл9л5цпq столовая
Меню четверг 25.О1.2024 г.

Для детей начального уровня образования

6,04

0,07

0,l5

0,6

Iq7

l!o/

1 11

0.0l

10,8

0,6

п)
0,27

1

.1 1,0 l

1,6

07
() )1

Технолог:

Бухгаптер

ЗАВТРАК:

ОБЕ{:

Вьтход (гр)
7- 1 1 леr,

200l5
20015

15

150

25

25

зл1,29

l5,з l

0,15

11,7

t J,J

|2,12

227,16

6|,62

99

70,5

64,7

ýс) ý

Наименование блrод

0,76 6,08 4,g9 7.7.56 Овощная подгарЕировка (Винегрет
овощной)
Суп-пюре из разных овощей
Плов из oTl]apHoI'I lrтицы
Itофейньтй напиток с N,{олоком
хлеб пtпени.тtтый

Хлеб ржано-пшеничный
И,гого:

Вьтход (гр)
7-1 1 лет

60

2,з1

з з,66

I,4

l,91

1,87

|0,42

з7 ,14

l7,35

1 J,J

12,12

86,92

67 5,94

яq ])

64,,7

ýOý

200l15

190

200
25

25

% а
Ю.М. Епишина

Е,В. Лесникова

ская

СоШл

согласовано:



согласовано

Бел.

1 ,94 8,2l з5,1з 246,17

соШ)

ттткольная столовая
Меню на пятницу 26.01.2024 г.

Для детей нача,тьного уровня образования

0,1 l

4,64

l gl

|.67

l0,68

5,52

0,56

|,97

1.87

0

5,9

3,06

5,06

11,12

ýi

0

0,2

п)1

2|,0,|

0

)q д,)

8,5l

"5,74
15 ]з

2,7,89

1з,з

12,12

84,69

72,8

160,83

86,26

1,7 6.1 5

21 1,1

l |з,19

64"7

59,5

1,82 6,8з 6,46 94,2

l ,91 0,2 1 з,з 64;7

ЗАВТРАК:

Наименование блtод
Каша гречневая вrIзкая на молоке

Напиток ягодный
Сыр (порциями)
Мучные изделия (Булочка обыкrтовенная
со сгущ.молоком)
хлеб пшеничный
Итого:

Наименование блюд

Овощтlаяr подгарнировка (Са,тат

картоdlельтrый с зеленыN{ гороrпком)

Щи из свехtей капусты с картофелеtи
Котлеты и:] говядины с соусом тоN,IатIIыN,I

Макаротtные и:]делия отварные
Компот из сухофруктов витамин.
хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничный
Итого:

Ю.М. Епишина

Е.В.Лесникова

Выход (гр)

7-1 1 лет
200/5

200
20

50

25

Выхол (гр)

7- 1 1 лс,r,

60

200/5

100

150

200
25

25

'.['ехнолог:

Бlхгалтер: ll ь
/

п



Pr

,оg
а

согласовано:

Бел. }Кир

l,6 i 0,0 3,58 l 10,6

сош>

ОБЕ{:

z5эч

l2,82

з,89

l-J()

3,9Zl

i.87

з.89

l4,06

5.09

0

0,4

() )1

1з,6l

6,89

40,28

29,02

26,6

l2,12

98,79

212,\

225,18

l l 6,19

l29,4

59л5

Наименование блюд

Овоrцная подгарнировка (Салат из
кваrпенной капусты с луком)
Суп картофельный с бобовыпци
Котлеты из говядIiны с соусом
томатным
Рис oTBapHoIi

Кисель из концентрата витамин.
хлеб ппrеничный
Хлеб ржано-пшrеничный
Итоr-о:

Ю.М. Епишина

Вьтхол (гр)
12-18 лет

100

250
120

i50
200
50

25

I]eHa (руб)

25-00

20-00
4,1-00

20-00
8-00

5-00

2-50
121_50

Технолог:

Бу<гаптер: ц Е.В. Лесниковаi
/

ь

IIТкольная столовая
Меню на поFIедельrrик 22.01 .2О24 г.

мБоу
айкорская
СоlЦл

i



,

согласовано:

Бел.

кМайкорская СОШ>

ттткольная столоtsая
Меню на вторi{Ilк 2З.Ot .2024 г,

ОБЕЩ:

Наименование блюд

Овощная подгарнировка (Салат из
свеклы и моркови)
Рассольник Ленинградский

Вьтход
(гр)

12-18
лет
100

I]eHa (рl.б)

5,0з

1],?

8,73

0,07

з,94

1,87

1 1,3

|1,94

ý /]

0,0l

0,4

о ),7

з2,з8

9,02

45

l5,з 1

26,6

12,|2

|49,6

??1 1l

26з,8 1

61,,62

l29,4

5qý

250l5

120

150

200/5

50

25

i 5_00

20-00

41-00

20-00

6-00

5-00

2-50

109-50

Котлеты из l,lrlca птицы с соусом
томатным
Каша греLIIIевая вязкая

чай с лимоном

хлеб пшеттичtтый

Хлеб ржано-пшеничньтй

Итого:

Ю.М. ЕпишинаГехнолог:

Бухгалтер - Е.В, Лесникова,/

/"

CO1-1,}l

л,м

10,08 ,7,68



Бел.

1,9

1 1,07

0,j2

3,94

1.87

согласовано

10,8 i
о 1с)

цен

кМайкорская СОШ>

ТТТкольная стоJIовая
Меню на среду 24.01.2024 г.

оБЕд

Наименованl-tе б-цюл

ОвоrrIная подгарнировка (Ог,чрчы

соленые)
Борщ с капустоti и картофелем
Рыба (филе) отварная с со},сом
,I,оматным

Картофельное пюре
Чай с caxapoN{

хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничный

Вьтход (гр)
12- 1 8 .llе,г

100

L{cHa (р.чб)

з 8-0t)

111,1l

90,09

160,46

48,64

l29,4
ýqý

90

20-00
з 7-00

6.06

0

0,4

0,21

12,04

26,6

12,|2

150

200
50

25

23-00
5-00

5-00

2-50

Итого: 130_50

Технолог:

Бlхгалтер

Ю.М. Епишина

аь+, Е.В, Лесникова
х

0.8 0,1 2,з lз



lJ

СоШл
ская

о

а

согласовано:

Бел. Эн.це

1.26 10,14 8,32 129,26

У кМайкорская СОШ)

ттткольная столовая
Меню четверг 25.0I.2024 г.

ОБЕЩ:

Наименование блlод

l08,65

615,94

89,з2

129,4

Овощrrая подгарн ировка (Вrтнегре,г

овощной)
Сугl-пrоре из разных овощей
Плов и:] отварной птицы
.Кофейный напиток с молокоN,I

хлеб пшеничtтый

59,5 Хrrеб ржано-пшеничный
Итого:

Ю.М. Епишина

Выход IJeHa (руб)
(гр)

12*18 лет
100 25-00

2,89

зз,66

1,4

з,94

5

41,0 l

1,6

0,4

l 3,0з

з1,|4

17,з5

26,6

250l|5
190

200
50

l)

22-00
70_00

8-00

5-00

2-50
132_50

l,87 0л2,7 12,12

Технолог:

Бухг;tтtтер: Е,.В. Лесrrикова
ll

{
ь

i

н.



;l

12.82 14,06 6,89 2|2,1

СоШ)

ТТТкольнаяl cтoJioBar{
Меню на пятницy 26,0\.2024 г

ОБЕ{:

Наилtеттованrте б.rtсlд

Овошlная подгарнLrровка (Сатат
картофельный с зеJеным
горошкопr)

Щи из свежей кап}.сты с

картофелем

Котлеты и:] говядины с со\:со\1

томатныN,I

Макаронные изделия отварные
Компот из сухофрук,гов витаNILIн

х:теб пrпеничный
Хлеб ржано-пшеничный

Итого:

Ю,М. Епишина

ь Е.В. Лесникова

Бел.

tsыход (гр)
12-18 лет

100

Цстта (рl,ý)

22-00

5 )7

0,56

З,9,1

1.87

5,з

0

0.4

о )-7

Техтrолог:

211,1

1lз ,79

\2L),4

ýgý

35,зз

2],89

26,6

12,|2

250l5

120

150

200

50

25

20-00

,+4_00

i 5-00

8-00

5-00

2-50

116-50

а

3,0..l l1,38 10,76

2.09 6,зз 10,64

Эн.цен.

,lБухгалтер:



СоШл

Боу
корская

,

согласовано:
сош>

тттколытая столовая
Меню на понедельник 22.0I.2О24 l,.

из матIоиl\{ УЩих и ]\1но годетно-ма-l]оимущих Cer\I ей

ЗАВТРАК:Бел.

8,99

0, l2
,I,64

1,6

1,91

t,87

8,з

0

5,9

7,89

0.2

0^21

з,89

l4.06

6,1

0

0л4

0л2]

49,1 8

l2,04

0

2\,зз

1з,3

12,|2

lз,61

6,89

48,3з

29,02

26,6

12,|2

з07,08

48,64

72,8

l62.61

64"7

59,5

12,82

4,66

1.зб

],9.1

t,87

1,6 t 0,0 з,58 l 10,6

Наиптенование блюд
Каша ячневая молоч}IаrI вязкая
Чай с caxapoN{

Сыр (порциями)
Мучные изделия (Манник)
Хлеб пшениLIный

Хлеб ржано-пшеничный
ОБЕЩ:

Наиметtование блrод

Овощная подгарнировка (Салат из
квашенной капусты с луком)
Суп картофельный о бобовыпtи
котлеты и:] говядины 0 соусом томатным
Рис отварной
Кисель из концентрата tsитамиFL

хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничный

Итого:

Ю,М. Епишина

Е,В. Лесникова

98,,79

2|2,1

2,70,22

l l6,19

129,4

59,5

Вьтхол (гр)

12-i8 лет

250l5
200
20

40
25

25

Выход (гр)

12- 1 8 ,цет

100

250
I20
180

200

50

25

Технолог:

Бухгаптер

ф



СOШл

БOу
хорская

,

Бел.

сош>

ТIТкольная столовая
Меню на вторник 2З,ОL2О24 г.

из малоимуrцих и \{ногодетно -ма]IоиN,{уtцих ceмeii

ЗАВТРАК:

l2,82

з,8з

0,_56

0,6

l,91

l,з2 10.08 7 ,68 126,08

Наименование блюд
Котлеты из говядины с соусом тоN,{атным
Картофельное пюре
Компот из с}хофр\,ктов витаN,Iин.

Фрукты (Яблокlл св)
хлеб пшени.lный
Итого:

ОБЕЩ:
наименование б-rtод

Овощная подгарнировка (Салат из свеклы
и моркови)
Рассольник Ленинградский
Котлеты из мяса птиt{ы с coycoN{
томаIным

Каша гречнеtsая вязкая
чай с лимоном
хлеб пшени.lлtьтй

Хлеб ржано-пIJIеничный
Итого:

Ю.М. Епишина

аь Е.В. Лесникова

.)1) 
1

192,55

l1з,79
7пý

64,]

Выход (гр)

12- 1 8 лет
120

180

200
150

25

Выход (гр)

12- 1 8 rтет

100

250l5
120

5,0з

lз,22

l0,48

0,07

з,94

1,87

l 1,з

l4,94

з2,3 8

9,02

54

15,3 1

26,6

l2,|2

749,6

ZZэ,J ]L

3 16,57

61,62

l29,4

5qý

6ý,

0,0l

0,4

0.27

f'схtлолог:

180

200/5

50

2-5

6,89

)7 q\

27,89

|4"|

l з,з

l4,06
111

0

0,6

0?

Бlхгыtтер: /|



(ма
tr

ская

ý{
п, мА

fо

=m

согласовано:

0,68

l9,07

t,4

4,64

3,94

Бе;t

1,9

lз,5]

3,83

0,12

з,94

1,87

6.08

з0,53

1.6

iq

0,4

6,66

5,28

1,2,7

0

0,4

0^21

6,92

5,14

17,з5

0

26,6

l0,8l
0,4]

),7 а\

12,04

26,6

l2,12

85,1 б

з,74,],4

89,з2
,72,8

129,4

lз

1 l1,1l

l l0,1 l

lq7 ýý

48,64

|29,4

5q5

<Майкорская СОШ>

ТТIкольная сто,цовая
Меню на среду 24.01,2024 г.

из малоимуrцих и многодетно-малоимущих сеьtей

ЗАtsТРАК:
Выход (гр)

Наименование блюд
Салаr,<<Витаминtтыi"t> бi)
Омлет Натуральный 220
Кофейный напиток с ]\Iолоком 200
Сыр (порциями) 2О

Хлеб пшени.Iный 50
Итого:

ОБЕЩ:

0,8 0,1 2,з

Наименование блюд

Овощная подгарнировка (Огурчы
соленые)
Борщ с капустой и картофелем
Рыба (филе) отварная с соусом тоN,Iатным
Картофельное пюре
Чай с сахаром
хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеtlичный

Итого:

Ю.М .Епишина

и а Е.В. Лесникова

Выход (гр)

12-18 лет
100

i 10

180

200
50

25

250l5

'Гехнолог:

Бухгалтер ц 1



1,26 l0л 14 8,з2 |29,26

ЗАВТРАК:
Выхtlд (I,p)

Наипrеноваrrие блtод 12-18 -цет
Каrпа пшенFIая моJIочная жидкая 25015

Чай с лиN,Iоном 200/5
Масло сливочное (порцияшrи) t S
Фрукты (Яблоки св) 150
Хлеб ппrеничный 25
Хлеб ржано-пшенлrчный 25

ОБЕ{:
Наименованlте блtод Выхол (r,p)

12-18 лет
100

Бе.п.

7.5l

0,07

0, 15

0.6

|,9]

l!ý/

4) 65

15,3l

0,15

l4,,7

l з,з

12,12

l3,03

41 ,05

l7,35

26,6

12,\2

Сог

9,0.1

0.0l

l0,8

0,6

0,2

0,2,/

.5

45,зз

l,б

0,4

о ),7

Технолог:

Бухгаrlтер:

i 08,65

]41,09

89.з2

129,4

5gi

У кМайкорскаJ{ СОШ)

ТIIкольная столовая
Меню tIетверг 25.0L2024 г.

детеЙ из малоих,{уrцих и м ногодет}то -MiLTo иN{уIцих с cпreti

Эн.цен.

282,56

61,62

99

70,5

64,1

5qý

2,89

]7 )

1,4

з,94

1,87

Овощная подгарнировка (Винегрет
овощной)
Суп-пrоре из разных овоrцей
Плов из отварной птицы
Кофейный напиток с молокоN,I
хлеб пшеничный
Хлеб ржа}{о-Ilшеrrи.rный
Итого:

Ю,М. Епишина

Е.В. Лесникова

250/1 5

210
200

50

25

,/ 
/"'



t

согласовано:

Бел

У <Майкорская СОШ>

ТТТкольнаяl стоJlовая
Меню на пятницу 26.0\.2024 г.

детей из малоимущих и многодетно-малоимущих сешrей

Эн.цен. ЗАВТРАК:

9,tlti

0,1 1

4,64

] ()]

3.0,{ l l,з8 10.76 151

Наименование блюд
Itаша гречневая вязкая на молоке
FIапиток ягодirый
Сыр (порцияпли)

Мучные изделия (Булочка обыкlrовеннаят
со сгушi.мозtоком,)

хлеб пшrегlичный

Итого:

ОБЕЩ:
Наименование блюд

Овоrцная подгарIIи ровка (Ca:raT

картофельньтй с зелеIIыN,I горошком)

Щи и:з свежей капусты с картофе-пепr

Котлеты из говrIдины с соусоN,r томатЕIы]\{

Макаронrтые изделиrI отварнь]е
Коtчrпот из сухофруктов ви] аN,{и н,

Хлеб пulени.Iньтй

Хлеб р}кано-пшеничный
Итого:

Ю.М. Епишина
я

Е.В. Лесникова

l0,21

0

5,9

з.06

4з,,7

2|,07

0

)g л)

10,64

6,89

42,з9

27 ^89

26,6

12,|2

306,2l

84,69
,72,8

l60,8з

64,7

l07,8з

212,\
)ý] :1

1 l з,79

129,4

595

Вьшод (r,p)

12-18 лет
250l5
200
20

50

25

I3bTxo:t (гр)

12- 1 8 rreT

100

\,91 0,2 lз,3

2,09

l2,82

о,о]

0,_56

3,94

1.87

" 
6,зз

l4,06

6,з 5

0

0,4

о )-|

250i5
i20
180

200

50

25

Технолог:

Бухгаш,тер l ц



a

согласовано

Бел. Жир.

5с)

0,4

о ),7

l,Zэ
8,99
0, t2

з9,54
49,1 8
|2,04

4,64

з,94

1,87

6,6,7

8,з
0

0

26,6
1) 1)

246,87
з07,08
48,64

12,8

|29,4
sgs

сош>

IТТкольная столовая
Меню на понедельник 22.01 ,2024 г.

для детей овз

Наименование блюд

каша ячневая молочная вязкая

Чай с сахаром

Сыр (порчиями)
хлеб пшени.tный
Хлеб ржано - пшеничный

Наименование блюд

Овощная подгарнировка (Салат из
квашенной капусты с луком)
Суп картофельный с бобовыпtи

Котлеты из говялины с coycoNl
томатньтм
Рис отварной

Кисель из концентрата витап4ин
хлеб пшеничный

Хлеб ржано - пшеничный
Итого:

Ю.М. Епишина

ЗАВТl'Аlt:
Выход (гр)

7-11лет 12-18 ле,r,

20015 25015

200 200

20
50
25

20
50
25

ОБЕЩ:
Выход (гр)

7-1 1 лет 12-18 лет
б0 1000,96

1,6

l Q?

2,з4
l0,68
l) а-)

3,89
4,66
1,зб

I,97
l 0-L

I,87

6,0
l0

з,11
з,89
| |,12
l4.06

5,09
6,1

0

0?
0,4

а,21

2.t5
3,58

10,89
13,6 l
5,14
6,89

40,28
48,3з
)q о)

1 3,з
26,6
l2,12

66,зб
l10,6

19,0з
98,79
|7 6,7 5

212,|

225,\8
270,22
l l6,19
64,]
|29,4
5qý

200

100

150

200
25

25

250

i20

180

200
50

25

Технолог:

Бlхгалтер:
/,

{
,l Е.В, Лесникова



-i

Бел. Жир. У Эн.цен.

СоШ)

ТIТкольная стоJIовая
Меню на вторник 2З.0|,2024 г

для детей овз

Наименование блrод
Каша <Щружба>

Чай с сахаром
Масло сливочное (порциями)
хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничный
Итого:

ОБЕЩ:
Наименование блюд

Овоrцная подгарнировка (Салат из
свеклы и моркови )
Рассольник Ленинr,радский

Котлеты из мяса птицы с соусом
томатным
Каша гречневая вязкая

чай с лимоном
хлеб пшеничньтй

Хлеб ржано - пшеничный
Итого:

Ю.М. Епишина

ЗАВТРАК:
Выход (гр)

7-1 1 лет 12-18 лет
20015 250156,5 5

8,t5
n l)
п?
з,94

1,87

079

l (\)

5 0]
l 1,02
l] ))

8,7-1

l0,48
0,07

|,9J
з,94
1,87

ё,J J
10,зб

0

\4,4

0,4

0,27

бп5
10,0 8

9,04
i 1,3

12,45
14,94

5,43
657
0,01

0,2
0,4
o)J

з 5,09
4з,65
12,04

0,2

26,6

12,12

4,61
,7,68

?ý q

эz,эб
1\)
9,02

45
54

is,з t

13,з
26,6
\2,12

241,1|
2qq q,
48,64

1з2
129,4
5qý

200
15

50
25

20015

100

150

200/5
25

25

200
15

50
25

250i 5

120

i80

200/5
50

2.5

Вьтхол (гр)
7-11 лет 12-18.;ie,r,

б0 100
,75,65

t26,08

l 19,68
l49,6

186,09
)?? 1]

26з,81
з|6,57
61,62

64"7
129,4
ýqý

Технолог:

Бухгалтер:

/
ll

' Е.В. Лесникова



э

согласовано

Бел,

6,зз
1,81

1,4

4.6,i

з,94
1,87

0,48
0,8

1,9

8,9
11,07

1,6

ýq
0,4

0,2]

0,06
0,1

6,66

5,28
,7 

),7

0

0,4

0,54
0,21

25,49
з1,,,71

17,з5

0

26,6

|2,12

1,3 8

l,Э

l0,8l

207,з8
25,7,96

89,з2
,]2,8

129,4

59,5

J,8
lз

l11,11

l l0.1 l

|92,55

48,64

|29,4

120
ýqý

200
20
50
25

250l5
110

180
200
50
50

200
20
50
25

250l5
110

180
200
50
25

МБОУ (Майкорская СОШ>

Эн.цен.

школьная столовая
Меню на среду 24.0|,2024 г

для детей овз

Наименование блюд
Каша овсяная из <Геркулеса>
жидкая
Кофейный напиток с молоко]чI
Сьтр (порчиями)
хлеб пшеничный
Хлеб ржано - пшени.rный
Итого:

Наименование блюд

Овощная погарнировка (Огурчы
соленые)
Борщ с капустой и картофелем
Рыба (филе) отварная с соусом
томатным
Картофельноо пюре
Чай с сахаром
хлеб пшеничный
Хлеб ржано - пшеничный

Итого:

Ю,М. Епишина

ЗАВТI'АК:
Выхо.ц (гр)

7-11лет 12-18.пе,г
200/5 25015

ОБЕfi:
Выход (гр)

7-11лет 12-18:teT
б0 100

13,53

3,83

0,12

з,94

1,87

0,47

)? оý

\2,04

26,6

24,24
12,12

Технолог:

Бухгаптер: ,l
/

Е.В. Лесникова



а

согласовано:

Бел.

6,04
7,5 l

0,07

0,l5

з,94
1,87

111

9,04
0,0l
10,8

0,4

0,2,1

з4,29
42,65
15,з 1

0, l5

26,6

12,\2

227,|6
282,56
6|,62

99

|29,4
ýqý

,7,7,56

129,26

86,92
l08,65
6]5,94
,74,7,09

89,з2

64,1
129,4
ýqý

200/5
15

50
25

200/5
15

50
25

250/1 5

2|0

200
50

25

<Майкорская СОШ>

ттткольная столовая
Меню на четверг 25.0|.2024 r

для детей овз

Наименование блюд

Каша пшенная молочная жидкtUI

чай с лимоном
Масло сливочное (порчиями)

хлеб пшеничньтй
Хлеб ржано - пшеничный
Итого:

Наименование блюд

Овощная подгарнировка (Винегрет
овощной)
Суп -пюре из разных овощей

Плов из отварной птицы

Кофейньй напиток с N,IолокоN,I

хлеб пшеничный

Хлеб ржано - пшеничный
Итого:

Ю,М, Епишина
i ь

Е,В, Лесникова

ЗАl}ТРАК:
Вьтход (гр)

7-1 1 лет 12-18 лет
20015 25015

ОБЕfi:
Выход (гр)

7-11лет 12-18 ire,r

60 1000,76
1,26

2.з l
2.89
зз,66

1,4

I,91
3 л94

1,87

6,08
10, l4

1
+

5

41,01
45,зз

1,о

01
0,4
0,21

4,99
8,з2

l0,42
1з,Oз
з1,14
4 1,05
1],з5

I1,J
26,6
12,|2

Технолог:

Бу<га-птер

200l1 5

190

200
25

25

.т



I

з,94 0,4

l,87 0,21

Бел.

1,94
9,88

0,1 1

4,64

8,2l
l0,21

0

ýс)

з5,1 з
4з,1
2|,0,7

0

26,6

12,12

,цен.

246,11
з06,21
84,69

]2,8

1,29,4

ýqý

94,2
15,7

86,26
l07,8з
I,7 6;7 5

212,\

2l l,]
25з,з 1

1lз 

"7964,7
\29,4
5q5

r),,r <Майкорская СОШ)

ТТТкольная столоваlI
Меню Еа пятIIицу 26.01 .2024 г.

для детей овз

Наименование блюд

Каша гречневая вязкая на N,{олоке

Напиток ягодный
Сыр (порчиями)

хлеб пшеничньтй
Хлеб ржано - пшени.tный
Итого:

Наименование блюд

Овощн;rя подгарнировка (салат
картофельный с зеленым горошком)
Щи из свожей капусты с картофелем

Котлеты из говядины с соусом
томатным
Макаронные изделия отварные

Компот из сухофруктов витамин.
хлеб пшеничный

Хлеб ржано - пшеничный
Итого:

Ю.М. Епишина

ЗАВТРАК:
Выхол (гр)

7-1l лет 12-18:re,r,

200/5 250/5

ОБЕЩ:
Выход (гр)

7-11 лет 12-18 лет
б0 100

200
20

50
25

200
20

50
25

1,82
з,0.1

|,61
2,09
l0,68
12,82

55?
6,62
0,56

|,9,7

з,94
1,87

6,8з
l l,з8

5,06
б ll
1|,72
l4.06

6,з 5

0

п)
0,4
о)1

6,46
|0,,76

8,5l
10,64
5,74
6,89

з5,зз
42,з9
27,89

13,з
26,6
|2,|2

20015

100

150

200
25

25

250/5

120

180

200
50

25

Технолог:

Бу<галтер: а Е.В. Лесникова
ll

/
ц


